
 

 
Dipartimento di Informatica - Università degli Studi di Salerno - www.di.unisa.it   Via Giovanni Paolo II, n. 132 - 84084 Fisciano (SA) - Italy  
Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta Formazione, Carriere   e-mail: carrierestudenti.di@unisa.it  
Responsabile: dott.ssa Francesca Tringali     e mail: ftringalii@unisa.it  
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Ester Zingaropoli  

 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’articolo 39 dello Statuto, 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, avuto particolare riguardo agli articoli 23 e 29; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per la stipula dei contratti per attività di insegnamento, emanato ai sensi della succitata 

legge con Decreto Rettorale Rep. n. 2100 del 02.08.2011; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Informatica Rep. n. 2/2025, prot. n. 663 del 02.01.2025, con il quale è 
stata indetta una selezione pubblica, per titoli per il conferimento, nell’ambito del Corso di Formazione post-
secondaria in Informatica - Anno di Preparazione - Anno Accademico 2024/2025 di n tre contratti precisamente: n° 
1 incarico per l’insegnamento Programmazione I numero 12 ore; n 1 incarico per Matematica I numero 30 ore; n 
1 incarico per l’insegnamento Logica n 40 ore- Codice Concorso DI_2025_ADP01; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Informatica Rep. n. 11/2025 - prot. n. 17308 del 17/01/2025, con il quale 
è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

ATTESO che la Commissione esaminatrice ha concluso i suoi lavori in data 20 gennaio 2025 e che gli atti sono stati acquisiti 
al protocollo del Dipartimento in data 21 gennaio 2025, con protocollo n°21372; 

VERIFICATA la legittimità degli atti concorsuali; 

DECRETA 
 

Articolo 1 - Sono approvati gli atti redatti dalla Commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli nell’ambito del 

Corso di Formazione post-secondaria in Informatica - Anno di Preparazione - Anno Accademico 2024/2025 i 
seguenti contratti di insegnamento: Programmazione I numero 12 ore; n 1 incarico per Matematica I numero 
30 ore; n 1 incarico per l’insegnamento Logica n 40 ore- Codice Concorso DI_2025_ADP01- Codice 01 - Codice 
Concorso DI_2025_ADP01 

è approvata la seguente graduatoria di merito 

 

COGNOME NOME INSEGNAMENTO PUNTEGGIO TOTALE 

FERRUCCI FILOMANA LOGICA 80/100 

TIBULLO VINCENZO MATEMATICA I 80/100 

ZIZZA ROSALBA PROGRAMMAZIONE I 80/100 

 
Articolo 2 – sono dichiarati vincitori della selezione pubblica per titoli per il conferimento, nell’ambito del Corso di Formazione 

post-secondaria in Informatica - Anno di Preparazione - Anno Accademico 2024/2025 d Codice Concorso 
DI_2025_ADP01, I SEGUENTI DOCENTI: 

➢ per l’insegnamento LOGICA n. 1 incarico -: 

• la prof.ssa FILOMENA FERRUCI n. 1 incarico da n. 40 ore 

➢ per l’insegnamento MATEMATICA I n. 1 incarico -: 

• la prof. VINCENZI TIBULLO n. 1 incarico da n. 30 ore 

➢ per l’insegnamento PROGRAMMAZIONE I n. 1 incarico -: 

• la prof.ssa ROSALBA ZIZZA n. 1 incarico da n. 12 ore 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof.Alfredo De Santis 

     Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 

http://www.di.unisa.it/
mailto:carrierestudenti.di@unisa.it
mailto:ftringalii@unisa.it

		2025-01-21T16:10:58+0100
	IT
	Alfredo De Santis


		2025-01-23T08:59:03+0100
	IT
	Paola Fasulo




